お客様各位

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 《 ワーキンエージェ ント 　 人材紹介手数料表》

ワーキンエージェ ント の人材紹介の手数料を下記の通り 定めます。

下記手数料表を基本に、 別途お見積もり 致します。

記

■基本手数料表

紹介手数料

一律10万円

正社員・ 新卒 専門学校・ 短大・ 大学生の紹介 一律20万円

2ヶ月以内の退職の場合、 手数料の70％返金

※成功報酬型ですので、 人材が採用できるまで費用は一切かかり ません。

※会社都合による退職や労働条件の著しい相違が起因する退職の場合は、 返金規定外となり ます。

※上記基本手数料表に基づき、 別途見積の上、 紹介手数料をご提案させていただきます。

返金条項なし

（ キャリ アアッ プカフェ 広島）

雇用形態等

アルバイト ・ パート

正社員・ 中途（ 未経験者の紹介）

保障事項（ 返金条項）

正社員・ 中途

1ヶ月以内の退職の場合、 手数料の90％返金

3ヶ月以内の退職の場合、 手数料の50％返金

正社員・ 中途（ 経験者の紹介） 推定年収の25％

推定年収の30％以上
正社員・ 中途
（ スペシャリ スト ・ キャリ ア人材の紹
介）

返金条項なし

推定年収の15％
1ヶ月以内の退職の場合、 手数料の50％返金

3ヶ月以内の退職の場合、 手数料の30％返金

1ヶ月以内の退職の場合、 手数料の70％返金

3ヶ月以内の退職の場合、 手数料の50％返金

	Sheet1